
 U14-U16 Reifen Ritter Inline Alpin 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV Oberes Banfetal 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.Döbbeler.....................  WSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  P.Wiedemann.................  SVO 
 Trainer-Vertreter  K.Herschmann...............  DSV 

 1. Durchgang 

 P.Meyer..........................  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 P.Meyer.......................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Hesselbacherstraße 
 Start  460 m  
 Ziel  440 m  
 Höhendifferenz  20 m  
 Streckenlänge  255 m  

 Vorläufer 

 15:00 

 Tore / R.-Änder.  40 / 40  40 / 40 

 Wetter / Schnee  wechselhaft /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Damen: 17,99        Punktezuschlag Herren: 45,90 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 83  BERTSCH Ulrike  16209  97 

 TSV Degmarn 
 SSV  0,00  1:04,77  1.  32,27  32,50 

 82  BRUST Alexa  17805  99 
 SV Winnenden 

 SSV  6,32  1:05,43  2.  32,71  32,72 

 79  STAEUDINGER Lisa  17838  99 
 TG Tuttlingen 

 SSV  16,85  1:06,53  3.  33,44  33,09 

 81  LEHMANN Marie Theres  14484  98 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  22,69  1:07,14  4.  33,34  33,80 

 80  SCHMID Lisa  14898  99 
 TG Tuttlingen 

 SSV  31,40  1:08,05  5.  33,77  34,28 

 76  KAPPEN Nina  14474  98 
 SK Winterberg 

 WSV  39,53  1:08,90  6.  34,16  34,74 

 77  GREIS Celine  17816  99 
 TSV Degmarn 

 SSV  58,58  1:10,89  7.  34,76  36,13 

 69  BLECHER Marina Lea  14482  98 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  68,54  1:11,93  8.  35,45  36,48 

 65  REICHLE Luise  17818  99 
 TSV Degmarn 

 SSV  72,85  1:12,38  9.  36,04  36,34 

 71  ROGEL Sinah  17803  00 
 DAV Neu-Ulm 

 SSV  82,03  1:13,34  10.  36,23  37,11 

 73  MUELLER Verena  16245  97 
 SV Winnenden 

 SSV  88,83  1:14,05  11.  36,80  37,25 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 74  MERK Luisa  17837  99 

 TG Tuttlingen 
 SSV  101,66  1:15,39  12.  38,09  37,30 

 75  LEHMANN Anna-Sophie  17807  00 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  103,76  1:15,61  13.  38,07  37,54 

 70  ERNST Sarah  17809  99 
 SC Oberhundem 

 WSV  103,86  1:15,62  14.  37,01  38,61 

 72  SCHMIDT Celina  17839  00 
 SC Sundern 

 WSV  108,17  1:16,07  15.  37,33  38,74 

 66  BLANKENHORN Lisa  17820  00 
 TSV Degmarn 

 SSV  124,92  1:17,82  16.  38,44  39,38 

 78  ODEY Lisa Emma  14473  97 
 SC Zueschen 

 WSV  169,33  1:22,46  17.  47,37  35,09 

 68  BERG Maria  16207  00 
 SGK Rotenburg 

 HSV  192,12  1:24,84  18.  44,26  40,58 

 Herren 
 93  WIEDENMAYER Dominicus  14876  97 

 DAV Neu-Ulm 
 SSV  0,00  1:01,73  1.  29,98  31,75 

 92  HENKEL Lars  14369  99 
 SKS Iserlohn 

 WSV  7,93  1:02,52  2.  30,51  32,01 

 87  OERTEL Alexander  99901  97 
 SKS Iserlohn 

 GER  50,52  1:06,76  3.  33,17  33,59 

 91  VOGT Maximilian  17483  00 
 TSV Degmarn 

 SSV  53,73  1:07,08  4.  33,29  33,79 

 86  SCHOENEWOLF Anton  14317  99 
 SGK Rotenburg 

 HSV  66,09  1:08,31  5.  33,95  34,36 

 90  WILL Sebastian  16397  97 
 SKS Iserlohn 

 WSV  85,47  1:10,24  6.  35,21  35,03 

 88  KAPPEN Nils  16553  00 
 SK Winterberg 

 WSV  98,83  1:11,57  7.  35,19  36,38 

 89  VOGT Jan  17840  00 
 SC Mosbach 

 GER  409,88  1:42,54  8.  1:05,73  36,81 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 67  MESTER Gina Maria  16239  97 
 SC Oberhundem 

 WSV 

 Schiedsrichter 

 P. Döbbeler 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        27 
 Gewertete Teilnehmer:        26 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 F-Wert = 620 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16209  BERTSCH Ulrike  1:04,77  4,40  4,40  0,00 
 2.  17805  BRUST Alexa  1:05,43  25,68  25,68  6,32 
 3.  17838  STAEUDINGER Lisa  1:06,53  35,83  35,83  16,85 
 4.  14484  LEHMANN Marie Theres  1:07,14  28,77  28,77  22,69 
 5.  14898  SCHMID Lisa  1:08,05  33,88  33,88  31,40 
 6.  14474  KAPPEN Nina  1:08,90  79,83 
 7.  17816  GREIS Celine  1:10,89  67,93 
 8.  14482  BLECHER Marina Lea  1:11,93  223,39 
 9.  17818  REICHLE Luise  1:12,38  ---    

 10.  17803  ROGEL Sinah  1:13,34  123,76 

 >A<  >C< 
 128,56  77,26 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16209  BERTSCH Ulrike  1:04,77  4,40  1. 
 2.  17805  BRUST Alexa  1:05,43  25,68  2. 
 3.  14484  LEHMANN Marie Theres  1:07,14  28,77  4. 
 4.  14898  SCHMID Lisa  1:08,05  33,88  5. 
 5.  17838  STAEUDINGER Lisa  1:06,53  35,83  3. 

 >B< 
 128,56 

 Berechneter Zuschlag:  128,56  (  +  128,56  -  77,26  )  :  10  =  17,986 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  17,99   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  17,99   

 Schiedsrichter:   P. Döbbeler    
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 F-Wert = 620 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14876  WIEDENMAYER Dominicus  1:01,73  19,76  19,76  0,00 
 2.  14369  HENKEL Lars  1:02,52  90,40  90,40  7,93 
 3.  99901  OERTEL Alexander  1:06,76  ---    
 4.  17483  VOGT Maximilian  1:07,08  100,83  100,83  53,73 
 5.  14317  SCHOENEWOLF Anton  1:08,31  ---    
 6.  16397  WILL Sebastian  1:10,24  104,57  104,57  85,47 
 7.  16553  KAPPEN Nils  1:11,57  186,82 
 8.  17840  VOGT Jan  1:42,54  112,52  112,52  250,00 

 >A<  >C< 
 428,08  397,13 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14876  WIEDENMAYER Dominicus  1:01,73  19,76  1. 
 2.  14369  HENKEL Lars  1:02,52  90,40  2. 
 3.  17483  VOGT Maximilian  1:07,08  100,83  4. 
 4.  16397  WILL Sebastian  1:10,24  104,57  6. 
 5.  17840  VOGT Jan  1:42,54  112,52  8. 

 >B< 
 428,08 

 Berechneter Zuschlag:  428,08  (  +  428,08  -  397,13  )  :  10  =  45,903 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  45,90   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  45,90   

 Schiedsrichter:   P. Döbbeler    


